

Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > Fetullah Gülen'in kaç cinayeti var?

26 Nisan 2017, Çarşamba

## ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY) Fetullah Gülen'in kaç cinayeti var?



**M**eğer Hrant Dink'i de bu sapık öldürtmüş.

15 Temmuz'da darbe gerçekleşseydi **Fetullah Gülen Türkiye'ye gelecekti.**

Akın İpek bunu düşünerek Gölbaşı'nda o sarayı yaptırdı.

**Gülen Türkiye'ye gelseydi Humeyni gibi binlerce insanı vinçlerde sallandıracaktı.**

Ne büyük bir felaketten kurtulduğumuzu CHP içindeki hakiki yurtseverler hâlâ anlayamadı.

**Anlasalar, FETÖ'ye destek veren Kemal'in yanında bir dakika durmazlardı.**

Danıştay'dan da red cevabı aldılar.

Kemal'den partiyi kurtarmaları lazım.

Gülen tam bir manyaktır.

Gözü dönmüş bir manyak...

Kafaya taktığının işini bitiriyor.

Hapis sıradan bir iş onun için.

Çekinmeden öldürüyor.

**Şu yazılarımı onun kadrolarının iş başında olduğu dönemde yazsam kellemi almıştı valla.**

**Reis'i öven yazılarım yüzünden beni ve haber müdürümü hayali bir çeteye üye yapan oydu.**

Mahkememiz aylarca sürdü.

Sonuçta böyle bir çete olmadığı anlaşıldı da kurtulduk.

Polis hep FETÖ'ye çalıştı.

Devlete değil...

Savcı ve hâkim de emrindeydi.

**SON DAKİKA** TSK'yı bile ele geçirmek üzereydi.

Hayali bir suç ve hayali bir isimle, Binlerce insanı dinledi.

Yatak odalarını dikizledi.

Milletin mahremine girdi.

Kimini sevgiliyle, kimini dostuyla yakaladı.

Her şeyi böyle kontrol etti.

Nefes alışlarımızı bile dinledi....

Nereye gittiğimizi biliyordu.

Kiminle bulduğumuzu da...

Ne yiyor ne içiyorduk ondan bile haberi vardı şerefsizin...

Cebimizdeki paradan da...

Hatta içimizdeki donun rengine kadar.

Böylesine güçlü olan sapık ne yapmaz?

Cinayet de işler, Adamı cezaevinde çürütür de.

Gazeteci **Haydar Meriç**'i bu öldürdü.

Suçtu neydi?

**Gülen'in cami tuvaletçisiyle seks yaptığını öğrenmesi ve bunu yazacağını söylemesi.**

Boşboğazlığı adamın sonu oldu.

**Meriç'i öldürüp domuz bağı ile bağladılar.**

Cesedini de TARKİM Havacılık'ın sahibi firari **Faruk Bayındır**'a helikopterle denize attırdılar.

**FETÖ'nün cinayetleri yıllar sonra aydınlanmaya başladı.**

Gülen'in polis ve yargı içindeki adamları tasfiye oldukça cinayetler de açığa çıktı.

**Onlardan biri de Necip Hablemitoğlu cinayetidir.**

**Hablemitoğlu'nu Gülen öldürttü.**

**Hrant Dink'i de...**

Dink cinayetiyle ilgili iddianameyi hazırlayan **Savcı Gökalp Kürkçü**, cinayetin Gülen'in bilgi ve onayı dışında gerçekleştirilmesinin mümkün olmadığını söyledi.

Şüpheliler arasında suikast sonrası Ergenekon kumpasına zemin hazırlayan FETÖ'cü gazeteciler de var.

Gazeteci Hrant Dink cinayetinin 2 numaralı ismi **Ekrem Dumanlı**'dır.

3 numaralı şüpheli ise FETÖ'nün firari savcısı **Zekeriya Öz**'dür.

FETÖ'nün medya tetikçileri **Faruk Mercan, Adem Yavuz Arslan**'dir.

Dink cinayetinde bunlar da vardı.

Ve MİT TIR'larını durduran eski Adana Jandarma Bölge Komutanı **Hamza Celepoğlu**.

O da işin içinde.

FETÖ üyeliğinden tutuklanan **FOX TV Haber Müdürü Ercan Gün** de...

Fatih Portakal Ercan'a destek için, "**Enseyi karartma, yanındayız**" demişti.

Şimdi ne diyecek merak ediyorum.

**Uğur Mumcu** suikastında da FETÖ'nün parmak izleri var.

Mumcu'yu da Fetullah Gülen'in öldürdüğü ortaya çıkarsa kimse şaşmasın.

*Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.*

*Ayrıntılar için lütfen tıklayın.*

## YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Kusur değil, kasıt var! (25.4.2017)**
- > **O FETÖ'cü dışarı nasıl çıktı? (24.4.2017)**
- > **FETÖ yazıyor Kemal oynuyor (23.4.2017)**

SABAH

SABAH